
i

Свердловская область 
Дума городского округа Красноуфймск

третий созыв

*■

Пятьдесят девятое заседание

РЕШЕНИЕ № 59/1

от 31 марта 2008 года
г. Красноуфймск

Об утверждении генерального плана города Красноуфимска

Рассмотрев генеральный план города Красноуфимска принятый Думой городского 
округа в первом чтении 24 января 2008 года, руководствуясь статьями 23, 48, 49 и 50 
Устава городского округа Красноуфймск,
Дума городского округа

Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить генеральный план города Красноуфимска (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением возложить на постоянную депутатскую комиссию по 
местному самоуправлению и правовому регулированию .

§§&
Глава городского округа Красноуфймск

2008 года у

А.И. Стахеев

1

- *

г


